关于国寿安保鑫享集合资产管理计划成立的公告

国寿安保鑫享集合资产管理计划（以下简称“资产管理计划”）于 2021 年

3 月 24 日结束初始销售，安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 3

月 25 日对资产管理计划进行了验资并出具了验资报告。根据《证券期货经营机

构私募资产管理业务管理办法》、《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理

规定》及资产管理计划资产管理合同的规定，资产管理计划于 2021 年 3 月 25

日成立。

资产管理计划自 2021 年 3 月 26 日起每周的周一、周二、周三开放办理参与、

退出业务（如遇非工作日则不开放）。开放期内委托人可以通过本公司直销中心

办理参与、退出业务。办理参与和退出业务的方式、价格、业务办理流程等可通

过资产管理人客服热线（4009-258-258）了解。

感谢投资者对于国寿安保基金管理有限公司的信任。资产管理人承诺将以诚

实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划财产。投资者也可通过资产管

理人客服热线（4009-258-258）了解资产管理计划后续各项事宜。投资需谨慎。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2021 年 3 月 25 日